
Příkazní smlouva o obstarání záležitosti,
uzavřená podle občanského zákoníku 2‘ iWa-n*sL ‘

Materska skola
Nové Město na_Moravě

Došlo:
‘7

Smluvní strany ‘‘_Ü21%

Příkazník: ZDEMÁR Vysočina. s.r.o. PetIi/I
Sídlo: Karnikova 1148. 592 31 Nové Město na Moravě
iČo 036 60 982
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod spisovou
značkou C 86025
Zastoupen: Terezou Cervinkovou, jednatelkou

dále/en “Obstaravatel“

Příkazce: Mateřská škola Nové Město na Moravě
Drobného 299. 592 31 Nové Město na Moravě
iČo: 70995559
Zastoupen: Mgr. Soňou Šikolovou. ředitelkou školy

dále/en “Objednatel“

I. Předmět plnění

Výuka plaváni žáků MŠ ve školním roce 2023 — 2024.

lJ. Povinnosti Obstaravatele

I. Obstaravatel se zavazuje zajistit pro objednatele výuku plavání dětí mateřské školy v rámci
SVP v rozsahu 10 vyučovacích hodin.

2. Obstaravatel zajisti výuku odborně. kvalhikovanými instruktory a řídí se příslušnými
předpisy MŠMT CR. které se vztahují k výuce plavání.

III. Povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje dodržovat .$tručné pokyny pro pedagogy mateřských škol“ o
zabezpečení dozoru a odpovědnosti za žáky při výuce plavání, které jsou přílohou č. I této
smlouvy a provozní řád vydaný provozovatelem Městských lázní.

IV. Místo a doba plnění

Plavecká výuka bude realizována na základě objednávky v plaveckém bazénu v Novém
Městě na Moravě v průběhu 2. pololetí školního roku 2023 —2024 dle rozvrhu zaslaného
elektronickou poštou Objednateli nejpozději 14 dnů před jejím zahájením.



2

V. Cena za obstarání záležitosti

Celková cena za jedno dítě uvedené na seznamu je 1100,- Kč za kurz v rozsahu 10
vyučovacích hodin. Tyto náklady spojené s výukou plavání dětí uhradí Objednatel na základě
Obstaravatelem vystavené faktury dle školou potvrzeného seznamu žáků. Na absenci
v jednotlivých hodinách nebude brán zřetel.

VI. Další ujednání

Platnost a účinnost této smlouvy končí vedle uplynutí doby také dohodou smluvních stran.
Plavecká škola je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v případě, že
objednatel poruší některou povinnost sjednanou v této smlouvě nebo v přílohových
dokumentech.

Za bezpečnost a ochranu zdraví žáků během výuky plavání odpovídá vůči těmto žákům ve
všech případech objednatel. Tuto odpovědnost nelze přímo přenést na plaveckou školu nebo
na jinou osobu. Objednatel má případně právo regresu vůči plavecké škole, avšak to pouze
v případě, že příčinou škody bylo porušcní vlastních vnitřních metodických a bezpečnostních
předpisů plavecké školy ze strany plavecké školy či jejích zaměstnanců.
V případě vzniku jakékoliv újmy při výuce plavání dle této smlouvy, je objednatel povinen
požádat plaveckou školu o vyjádření a ta je povinna jej poskytnout. Nepožádá-li objednatel
plaveckou školu o vyjádření, má se za to, že ke vzniku újmy při výuce plavání nedošlo.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, na základě písemných.
oběma stranami podepsaných dodatků.
Právo regresu dle ust. 2917 občanského zákoníku není dotčeno.

VII. Závěrečná ustanovení

Objednatel na sebe ve smyslu * 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník přebírá
nebezpečí změny okolností.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/20 12 Sb.. občanský zákoník
v platném znění.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.

Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, že tato smlouvaje projevem
jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji za srozumitelnou a určitou ana znamení souhlasu s
jejím obsahem připojují své podpisy.

Novém Městě na Moravě dne 16. ledna 2024

za Obstaravatele:

Mgr. Soňa Šikolová Tereza Červinková




